
Selettiva Centro Sud Rd 2 Cadetti - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 696 ZANCHI F. - Husqvarna 15:51.399
Tempo Gara

1 1:58.063 15:05:12.484

2 1:56.985 15:07:09.469

3 1:57.713 15:09:07.182

4 1:59.911 15:11:07.093

5 1:59.522 15:13:06.615

6 2:01.408 15:15:08.023

7 1:58.541 15:17:06.564

8 1:59.256 15:19:05.820

 Po. 2 - # 217 RISPOLI B. - KTM + 22.894
Diff. Primo

1 2:00.875 15:05:15.296

2 2:00.549 15:07:15.845

3 1:59.178 15:09:15.023

4 2:01.415 15:11:16.438

5 2:02.710 15:13:19.148

6 2:04.534 15:15:23.682

7 2:03.140 15:17:26.822

8 2:01.892 15:19:28.714

 Po. 3 - # 97 MANCINI S. - KTM + 23.859
Diff. Primo

1 2:01.326 15:05:15.747

2 2:00.911 15:07:16.658

3 1:58.911 15:09:15.569

4 2:01.353 15:11:16.922

5 2:03.898 15:13:20.820

6 2:04.768 15:15:25.588

7 2:03.143 15:17:28.731

8 2:00.948 15:19:29.679

 Po. 4 - # 99 ZAGAGLIA M. - KTM + 52.622
Diff. Primo

1 2:12.258 15:05:26.679

2 2:02.800 15:07:29.479

3 2:05.652 15:09:35.131

4 2:03.178 15:11:38.309

5 2:04.667 15:13:42.976

6 2:07.118 15:15:50.094

7 2:03.687 15:17:53.781

8 2:04.661 15:19:58.442

 Po. 5 - # 129 SCOLLO M. - Husqvarna + 53.585
Diff. Primo

1 2:12.270 15:05:26.691

2 2:07.867 15:07:34.558

3 2:03.217 15:09:37.775

4 2:02.424 15:11:40.199

5 2:03.306 15:13:43.505

6 2:06.993 15:15:50.498

7 2:03.879 15:17:54.377

8 2:05.028 15:19:59.405

 Po. 6 - # 237 BARBIERI G. - Husqvarna + 1:10.622
Diff. Primo

1 2:06.880 15:05:21.301

2 2:07.179 15:07:28.480

3 2:10.057 15:09:38.537

4 2:05.369 15:11:43.906

5 2:06.622 15:13:50.528

6 2:05.903 15:15:56.431

7 2:08.769 15:18:05.200

8 2:11.242 15:20:16.442

 Po. 7 - # 98 YORDANOV D. - KTM + 1:17.950
Diff. Primo

1 2:11.646 15:05:26.067

2 2:09.129 15:07:35.196

3 2:08.446 15:09:43.642

4 2:07.088 15:11:50.730

5 2:04.240 15:13:54.970

6 2:07.246 15:16:02.216

7 2:10.059 15:18:12.275

8 2:11.495 15:20:23.770

 Po. 8 - # 212 PULVIRENTI A. - KTM + 1:36.620
Diff. Primo

1 2:25.845 15:05:40.266

2 2:27.690 15:08:07.956

3 2:05.947 15:10:13.903

4 2:04.019 15:12:17.922

5 2:08.994 15:14:26.916

6 2:03.584 15:16:30.500

7 2:06.480 15:18:36.980

8 2:05.460 15:20:42.440

 Po. 9 - # 999 ALAMANNI E. - Husqvarna + 1:37.425
Diff. Primo

1 2:21.204 15:05:35.625

2 2:09.617 15:07:45.242

3 2:06.936 15:09:52.178

4 2:06.961 15:11:59.139

5 2:09.271 15:14:08.410

6 2:11.964 15:16:20.374

7 2:10.335 15:18:30.709

8 2:12.536 15:20:43.245

 Po. 10 - # 321 TRAVERSINI A. - KTM + 1:52.047
Diff. Primo

1 2:17.260 15:05:31.681

2 2:12.588 15:07:44.269

3 2:11.855 15:09:56.124

4 2:12.938 15:12:09.062

5 2:11.345 15:14:20.407

6 2:10.081 15:16:30.488

7 2:13.919 15:18:44.407

8 2:13.460 15:20:57.867

Fastest lap: 1:56.985 
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 Po. 11 - # 146 BRANDINI D. - KTM + 2:02.349
Diff. Primo

1 2:22.203 15:05:36.624

2 2:13.608 15:07:50.232

3 2:11.289 15:10:01.521

4 2:12.528 15:12:14.049

5 2:10.317 15:14:24.366

6 2:12.794 15:16:37.160

7 2:14.417 15:18:51.577

8 2:16.592 15:21:08.169

 Po. 12 - # 201 LATTANZI E. - KTM + 2:06.602
Diff. Primo

1 2:27.714 15:05:42.135

2 2:09.702 15:07:51.837

3 2:10.294 15:10:02.131

4 2:13.184 15:12:15.315

5 2:14.955 15:14:30.270

6 2:14.304 15:16:44.574

7 2:14.488 15:18:59.062

8 2:13.360 15:21:12.422

 Po. 13 - # 77 POLIDORI S. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.465 15:05:43.886

2 2:15.138 15:07:59.024

3 2:14.762 15:10:13.786

4 2:17.970 15:12:31.756

5 2:18.694 15:14:50.450

6 2:17.071 15:17:07.521

7 2:18.114 15:19:25.635

 Po. 14 - # 444 VECCHI N. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.051 15:05:34.472

2 2:13.567 15:07:48.039

3 2:11.281 15:09:59.320

4 2:13.520 15:12:12.840

5 2:13.544 15:14:26.384

6 2:49.985 15:17:16.369

7 2:11.182 15:19:27.551

 Po. 15 - # 25 AMATI F. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.994 15:05:45.415

2 2:17.567 15:08:02.982

3 2:19.807 15:10:22.789

4 2:21.604 15:12:44.393

5 2:19.031 15:15:03.424

6 2:16.188 15:17:19.612

7 2:34.677 15:19:54.289

 Po. 16 - # 111 PECORARI S. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.175 15:05:44.596

2 2:22.762 15:08:07.358

3 2:21.541 15:10:28.899

4 2:22.320 15:12:51.219

5 2:22.034 15:15:13.253

6 2:21.205 15:17:34.458

7 2:21.443 15:19:55.901

 Po. 17 - # 88 MARIANI N. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.704 15:05:56.125

2 2:26.446 15:08:22.571

3 2:21.729 15:10:44.300

4 2:19.010 15:13:03.310

5 2:23.519 15:15:26.829

6 2:20.513 15:17:47.342

7 2:16.634 15:20:03.976

 Po. 18 - # 310 MONTEVERDE A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.174 15:05:42.595

2 2:26.499 15:08:09.094

3 2:25.801 15:10:34.895

4 2:24.039 15:12:58.934

5 2:26.462 15:15:25.396

6 2:21.321 15:17:46.717

7 2:44.645 15:20:31.362

 Po. 19 - # 101 KRAL R. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:51.694 15:06:06.115

2 2:27.558 15:08:33.673

3 2:23.259 15:10:56.932

4 2:24.874 15:13:21.806

5 2:22.849 15:15:44.655

6 2:24.494 15:18:09.149

7 2:22.358 15:20:31.507

 Po. 20 - # 72 DE LUCA A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.038 15:05:47.459

2 2:22.909 15:08:10.368

3 2:21.095 15:10:31.463

4 2:20.971 15:12:52.434

5 3:20.492 15:16:12.926

6 2:15.490 15:18:28.416

7 2:16.248 15:20:44.664

 Po. 21 - # 39 SALESI R. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.504 15:05:56.925

2 2:48.367 15:08:45.292

3 2:18.880 15:11:04.172

4 2:22.942 15:13:27.114

5 2:25.401 15:15:52.515

6 2:27.847 15:18:20.362

7 2:28.832 15:20:49.194

Fastest lap: 1:56.985 
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 Po. 22 - # 19 BARTALUCCI F. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.927 15:05:51.348

2 2:24.924 15:08:16.272

3 2:25.570 15:10:41.842

4 2:26.961 15:13:08.803

5 2:47.802 15:15:56.605

6 2:29.552 15:18:26.157

7 2:24.241 15:20:50.398

 Po. 23 - # 226 LUCCHESI D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.469 15:05:53.890

2 2:52.204 15:08:46.094

3 2:27.965 15:11:14.059

4 2:28.352 15:13:42.411

5 2:34.521 15:16:16.932

6 2:26.902 15:18:43.834

7 2:27.968 15:21:11.802

 Po. 24 - # 198 CATTOLICO A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:00.547 15:06:14.968

2 2:32.613 15:08:47.581

3 2:32.287 15:11:19.868

4 2:33.354 15:13:53.222

5 2:31.723 15:16:24.945

6 2:36.680 15:19:01.625

7 2:32.352 15:21:33.977

Fastest lap: 1:56.985 
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